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Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytari Nr 7 ztozony w dniu 05.03.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowe i rozbudowe ujecia wody wraz ze stacjg uzdatniania
w migjscowosci Bobolin, gmina Kothaskowo.

PYTANIE NR 1

Czy faktycznie potrzebny jest dodatkowy kabel grzejny na rurach w ogrzewanych
obudowach studni?

PYTANIE NR 2

Zespot wody surowej — na schemacie potaczen wystepuje 8 zasuw Dn 100 i zawor
antyskazeniowy Dn 100. W wykazie armatury i przedmiarach wystepuja 4 zasuwy Dn
100 i 2 zawory zwrotne Dn 80, brak zaworu antyskazeniowego. Co mamy wycenia¢?

PYTANIE NR 3

Brak w przedmiarach zasuwy ziemnej @100 oznaczonej na schemacie na wodzie
przefiltrowanej 8WPF przed zbiornikiem. Nie oznaczono jej na profilach sieci ani na
planie zagospodarowania.

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy rezygnuje z kabla grzewczego.

Odpowiedz na pytanie 2 i 3:
Nalezy wyceni¢ wszystkie elementy instalacji, niezaleznie od wystepowania bgdz
niewystepowania w przedmiarze.




